Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2023/MTS

CONTRATANTE: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE.

CONTRATADA: INTEGRAR SERVIÇO MULTIDISCIPLINAR LTDA

PROCESSO SIGADOC: MTS-PRO-2023/02989.

OBJETO: O presente contrato de credenciamento tem por objeto a prestação de serviços na área de saúde para
atendimento médico-hospitalar aos beneficiários do plano Mato Grosso Saúde, conforme processo MTSAUDE-PRO-
2023/02989, através do Edital de Chamamento Público nº 001/2014/MTS.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 05/06/2023 e término previsto para 04/06/2024.

DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11303.0001.04.302.516.2029.9900.339000000.15010000.01.1

ASSINAM: pela Contratante, MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO - Presidente do Instituto de Assistência à Saúde
dos Servidores do Estado - MATO GROSSO SAÚDE e, pela Contratada - SAMIRA NASSARDEM RAMOS DOS SANTOS -
INTEGRAR SERVIÇO MULTIDISCIPLINAR LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eae4b986

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial